
   
  
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
UFFICIO AFFARI GENERALI 
  

 

 

 

 

Decreto Rep. 2618 
 

Prot. n.  344307 

Anno 2018 Tit. II   Cl. 20   Fasc.  7 All. 0  
 

Oggetto: Elezioni dei Rappresentanti degli studenti nei Consigli di Dipartimento per lo scorcio del 

biennio accademico 2018-2020. 

Nomina degli studenti a seguito di cooptazione. 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto di Ateneo e in particolare l’art. 47, co. 3; 

Visti gli artt. 114 e 117, co. 9, del Regolamento Generale di Ateneo e in particolare, l’art. 1, co. 3, 

del Regolamento Generale di Ateneo secondo il quale le rappresentanze studentesche da eleggere 

sono pari al 15% del numero complessivo dei componenti dell’organo, con arrotondamento 

all’intero superiore; 

Visti i DD.RR. Prot. n. 244664 del 26 giugno 2018, e Prot. n. 0262576 del 28 giugno 2018, 

dispositivi dello svolgimento delle elezioni delle Rappresentanze degli studenti nei Consigli di 

Dipartimento, per lo scorcio del biennio accademico 2018-2020, nella data del 17 luglio 2018, con 

l’adozione del voto elettronico mediante il sistema Helios Voting; 

Visto il D.R. Rep. n. 2459, Prot. n. 0315621 del 18 luglio 2018 riguardante la cooptazione degli 

studenti eletti nei corsi di studio nei Consigli di Dipartimento; 

Considerate le richieste pervenute dai Decani dei Dipartimenti di: Biomedicina Comparata ed 

Alimentazione; Fisica e Astronomia "Galileo Galilei"; Geoscienze; Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale; Ingegneria dell'informazione; Matematica "Tullio Levi-Civita"; Medicina animale, 

Produzioni e Salute; Territorio e Sistemi Agro-Forestali, di non procedere alle votazioni delle 

rappresentanze in oggetto, in quanto il numero dei rappresentanti da eleggere risulta superiore al 

numero dei rappresentanti eletti nei Corsi di studio afferenti al Dipartimento; 

Ritenuto opportuno accogliere le richieste avanzate dai Decani dei Dipartimenti; 

Vista la delibera del Senato Accademico n. 7, Prot. n. 6812 del 17 gennaio 2017, con la quale si 

delega il Rettore a proclamare gli eletti contestualmente a nominarli negli Organi di Ateneo con 

apposito decreto; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

1. di nominare, gli studenti sottoelencati, quali Rappresentanti degli studenti nel rispettivo Consiglio 

di Dipartimento, per lo scorcio del biennio accademico 2018-2020: 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI  

 UFFICIO AFFARI GENERALI   
 

  

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

    2 

 

 
DIPARTIMENTO DI BIOMEDICINA COMPARATA ED ALIMENTAZIONE - BCA 

 
 

Greta Azzoni 

Alessandro Conca 

Arianna Costa 

Teresa Delmarco 

Giovanni Esposito 

Alisea Salmaso 

 

DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA "GALILEO GALILEI" - DFA 
 
 

Caterina Boscolo Meneguolo  

Alberto Brollo 

Sofia Canevarolo 

Ilaria Caporali 

Pietro De Candido  

Chiara Maccani 

Alberto Magaraggia 

Noemi Manara 

Linda Nardo 

Giorgio Palermo 

Emanuele Pigani 

Giovanna Saleh 

Alberto Salvarese 

Filippo Santoliquido 

Luca Scomparin 

Sara Sebellin 

Nicolò Silvoni 

Benedetta Spina 

Vito Squicciarini 

Silvia Tenani 

Gioia Trevisan 

Diego Vergari 

Marianna Zerajic De Giorgio  

 
DIPARTIMENTO DI GEOSCIENZE 

 
 

Marco Bagalini 

Ilaria Benvegnù 

Edoardo Carraro 

Chinello Miriana 

Alberto Cogliati 

Elena Farinea 

Francesco Lazari 

Manal Makdoud 

Francesca Padoan 

Luca Reato 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE - ICEA 
 
 

Chiara Bonaldo 

Piero Calabria 

Nicola Canella 

Davide Dal Martello  

Riccardo Giacometti  

Lorenzo Tavano 

Gabriel Tinazzi 

Federico Vecchiato 



   
  
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
UFFICIO AFFARI GENERALI 
  

 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE – DEI 
 

 

Mario Avdullaj 

Dario Bragadin 

Andrea Costalonga 

Nicolò Dal Bello  

Chiara Lambranzi 

Francesco Mancone 

Umberto Martinelli 

Edoardo Filiberto Antonio Ognisanto 

Francesco Panziera 

Andrea Pasinato 

Maddalena Ranzato 

Mahdi Slika 

Martino Trapanotto 

Omar Voltarel 

 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA "TULLIO LEVI-CIVITA" - DM 
 
 

Davide Barasti 

Nunzio Borra 

Francesco Corti 

Jacopo De Pieri  

Chiara Dragani 

Damiano Fornasiere 

Martina Galeazzo 

Riccardo Gilblas 

Pietro Greiner 

Greta Narder 

Isacco Nonino 

Francesco Pigato 

Diletta Rigo 

Elisa Ripandelli 

Francesco Sanson 

Gianmarco Santi 

Giovanni Sorice 

Andrea Trevisin 

Giovanni Vedana 

Stefan Ciprian Voinea 

Federico Zabeo 

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA ANIMALE, PRODUZIONI E SALUTE - MAPS 
 
 

Martina Baldin 

Luca Barin 

Arianna Codeluppi 

Anna Donneschi 

Elisa Fonsatti 

Luca Spadotto 

Giuditta Tilli 

Elena Tiozzo Bastianello  

 

 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI  

 UFFICIO AFFARI GENERALI   
 

  

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

    4 

 

DIPARTIMENTO DI TERRITORIO E SISTEMI AGRO-FORESTALI -TESAF 
 
Alessio Brandolese  

Michele Cabassa  

Matteo Francioso  

Giuseppe Marabello  

Giacomo Quadri  

Cordelia Scalari  

 
 

2. di incaricare l’Ufficio Affari generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 

registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

 

Padova, 27 luglio 2018    Il Rettore 

 Prof. Rosario Rizzuto 

              Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Responsabile dell’Ufficio  
 
Dott.ssa Erika Mancuso 

La Dirigente  
 
Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti 

Il Direttore Generale 
 
Ing. Alberto Scuttari 

Data Data Data 

 


